2 NIU LIMAS K-FILE 21MM -015-
THOMAS

26.00 52.00

1 NIU EDTA - PREVEST 20.00 20.00
1 NIU ESTUCHE CIRUGIA MENOR -

PAKISTAN
19.00 19.00

1 NIU ESPEJO FOTOGRAFIA ADULTO -
INMEDENTS

70.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 168.64
IGV: S/ 30.36

TOTAL A PAGAR: S/ 199.00

Son: Ciento noventa y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: jo+qeeuHIO2enVn33SAmlWO7sgI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 199
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a